
Versión 6.0

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO

Competición XXIII CAMP. SENIOR CASTILLA Y LEON
Celebrada el 17 de marzo de 2013

Listado de Clasificación  Scratch

Clasificación Scratch Final, para damas

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

10,0F SENIORS1 MINGO HIDALGO, MILAGROS GOLF ENTREPINOS 10,0 - - - 969612

21,6F SENIORS2 SAEZ SANCHEZ, MARIA ROSA VILLA ESCORIAL 21,2 - - - 10110126

18,6F SENIORS3 MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS 18,6 - - - 10810823

12,0F SENIORS4 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA EL FRESNILLO 12,0 - - - 10810815

28,2F SENIORS5 BLEDA MORALES, ROSA POZUELO 27,2 - - - 10910934

17,9F SENIORS6 BARRAJON GOMEZ, CONCEPCION LAS REJAS 17,9 - - - 11611622

25,7F SENIORS7 MARTIN RECIO, MARIA DEL PILAR VILLA MAYOR 25,7 - - - 12012031

30,2F SENIORS8 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 30,2 - - - 13313337
.

10,9F SENIORSCARDALLIAGUET GONZALEZ, Mª. I EL FRESNILLO 11,0 - - - RR13
.

24,5F SENIORSGOMEZ-LANDERO ESCANDON, BE EL FRESNILLO - - - NPNP30
.

17,0F SENIORSSALGUEIRO MONTOUTO, FELISA CAMPO SALAMANCA - - - NPNP21
.

9,8F SENIORSANTOLIN AGUADO, ELENA ISLA DOS AGUAS 9,9 - - - RR12
.

31,7F SENIORSMARTINEZ MILLAN, ANA MARIA ALDEAMAYOR - - - NPNP39
.

36,0F SENIORSMERCHAN DIAZ, FRANCISCA POZUELO 36,0 - - - RR44
.

33,0F SENIORSMARIA SERANTES, DOLORES 33,2 - - - RR40
.

26,3F MAYORESGONZALEZ CHICHARRO, TERESA F.CASTILLA LEON 26,4 - - - RR32
.

23,2F SENIORSBARRADO GONZALEZ, ISIDRA 23,3 - - - RR28

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación

1 17/03/2013
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6,0M MAYORES1 BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS EL FRESNILLO 5,2 - - - 79797

6,1M SENIORS2 REDONDO MERINERO,DOMINGO GOLF ENTREPINOS 5,7 - - - 81817

4,7M SENIORS3 SANCHEZ DE MIGUEL, JESUS EL FRESNILLO 4,7 - - - 83835

9,4M MAYORES4 ANTOLIN AGUADO, FRANCISCO J 9,2 - - - 868611

9,0M SENIORS5 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 9,0 - - - 898910

11,4M SENIORS6 GONZALEZ PALACIOS, AMALIO POZUELO 11,4 - - - 909013

9,4M SENIORS7 SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS 9,4 - - - 929211

6,7M SENIORS8 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO ISLA DOS AGUAS 6,7 - - - 92927

11,9M SENIORS9 CABRERO MIGUELSANZ,VALERIA 11,9 - - - 939314

8,9M SENIORS10 HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 8,9 - - - 939310

14,2M SENIORS11 HERNANDEZ SANCHEZ, FLORENC EL FRESNILLO 14,2 - - - 949417

14,4M SENIORS12 PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 - - - 949417

15,0M SENIORS13 GIL GALAN, ISMAEL EL FRESNILLO 15,0 - - - 959518

10,1M SENIORS14 MEDIAVILLA VEGA, DIMAS POZUELO 10,1 - - - 969612

9,3M SENIORS15 CLEMENTE BERZAL, LUIS 9,3 - - - 979711

13,7M SENIORS16 CALLE AGUDO, JOSE ANTONIO DE CAMPO SALAMANCA 13,7 - - - 989816

13,6M SENIORS17 LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS 13,6 - - - 989816

12,2M SENIORS18 DOMINGO PALOMARES, JOSE MA 12,2 - - - 999914

14,7M SENIORS19 CABEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER EL FRESNILLO 14,7 - - - 10010017

12,1M SENIORS20 GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS 12,1 - - - 10010014

28,0M SENIORS21 ALONSO DUEÑAS, PEDRO ANTON BOCIGAS 23,2 - - - 10110131

16,5M SENIORS22 RODRIGUEZ-BERZOSA CORTES,F EL FRESNILLO 16,5 - - - 10110119

14,5M SENIORS23 UBEDA HERRERO, FCO. JAVIER EL FRESNILLO 14,5 - - - 10110117

14,9M SENIORS24 DIAZ BLAZQUEZ, JESUS EL FRESNILLO 14,9 - - - 10210217

22,0M SENIORS25 ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 22,0 - - - 10310326

19,2M SENIORS26 GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 19,2 - - - 10310323

16,4M SENIORS27 LIZANO VAQUERO, JUAN DE DIOS POZUELO 16,4 - - - 10310319

11,3M SENIORS28 GALAN HERRANZ, MARIANO FERN EL FRESNILLO 11,3 - - - 10310313

11,4M SENIORS29 BARROSO MARTIN, PEDRO JUAN EL FRESNILLO 11,4 - - - 10310313

13,8M MAYORES30 DEL POZO RODRIGUEZ, SEVERIN ALDEAMAYOR 13,8 - - - 10510516

33,3M SENIORS31 LANDABURU SAGUILLO, JESUS 32,3 - - - 10610631

15,4M SENIORS32 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE F.CASTILLA LEON 15,4 - - - 10610618

22,9M SENIORS33 HERNANDEZ MARTIN, VIRGILIO 22,9 - - - 10710727

12,9M SENIORS34 FUENTE BLANCO,JULIAN FRANCIS 12,9 - - - 10810815

17,4M SENIORS35 CARRERO GUTIERREZ, JOSE LUIS EL FRESNILLO 17,4 - - - 10910920

16,8M SENIORS36 PEREZ LOPEZ, ANTONIO EL FRESNILLO 16,8 - - - 10910920

14,3M SENIORS37 PEINADOR MATARRANZ, VICENTE F.CASTILLA LEON 14,3 - - - 10910917

20,5M SENIORS38 FERNANDEZ MARTIN, JESUS BOCIGAS 20,5 - - - 11011024

16,7M SENIORS39 GONZALEZ JIMENEZ, FERNANDO EL FRESNILLO 16,7 - - - 11011020

11,3M SENIORS40 MARTIN CEAN, JUAN MANUEL POZUELO 11,3 - - - 11011013

28,9M SENIORS41 MATAMOROS MARTIN, RAMIRO 27,9 - - - 11111131

15,9M SENIORS42 HERNANDEZ MONTORO,LUIS FED. DE MADRID 15,9 - - - 11111119

22,5M SENIORS43 MUÃOZ HERRANZ, JULIAN VILLA ESCORIAL 22,5 - - - 11211227

14,9M SENIORS44 ORTIZ RINCON, JOSE LUIS 14,9 - - - 11211217

22,6M SENIORS45 RODRIGUEZ PATIÑO, MANUEL 22,6 - - - 11611627

20,9M SENIORS46 CANCHO CID, ANDRES 20,9 - - - 11611625

19,1M SENIORS47 HERNANDEZ MARTIN, CLAUDIO 19,1 - - - 12012023

25,0M SENIORS48 POSTIGO CASTELLANOS, ALEJAN F.CASTILLA LEON 25,0 - - - 12312330

34,8M SENIORS49 SIMON MORENO, JUAN GERMAN 34,8 - - - 12612631
.

6,5M SENIORSCASTILLO GAÑAN, CARMELO EL FRESNILLO 6,6 - - - RR7
.

16,2M SENIORSJIMENEZ HERNANDEZ, JESUS CASINO ABULENSE 16,3 - - - RR19

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado
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.

5,0M SENIORSJIMENEZ ORTEGA, ALVARO CASINO ABULENSE 5,1 - - - RR5
.

12,7M SENIORSGIMENEZ GONZALEZ, JAVIER GOLF ENTREPINOS - - - NPNP15
.

20,0M SENIORSJIMENEZ HERRERO, JOSE IGNACI CAMPO SALAMANCA 20,1 - - - RR24
.

13,9M SENIORSGONZALEZ DE VEGA, ARTURO EL FRESNILLO - - - NPNP16
.

9,4M SENIORSMIRAT MARCOS, ANGEL CAMPO SALAMANCA - - - NPNP11
.

8,1M SENIORSREVILLA DE LA PARTE, JESUS F.CASTILLA LEON - - - NPNP9
.

9,4M SENIORSVALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO GOLF ESPINAR - - - NPNP11
.

16,3M SENIORSCAMPILLO DIAZ, LUIS MIGUEL EL FRESNILLO - - - NPNP19
.

15,9M SENIORSRAAPOSO PALAZZO, MARIO ENRI EL FRESNILLO - - - NPNP19
.

14,6M SENIORSGONZALEZ ACHUCARRO, JAVIER F ALDEAMAYOR - - - NPNP17
.

11,5M SENIORSREDONDO ALEJOS, ISIDORO LUIS LOS PUENTES 11,6 - - - RR13
.

16,4M SENIORSCABREJAS CEBRIAN, CONSTANTIN - - - NPNP19
.

16,0M SENIORSFERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL L 16,1 - - - RR19
.

15,5M SENIORSSANCHEZ GARCIA, ANTONIO CAMPO SALAMANCA 15,6 - - - RR18
.

25,9M SENIORSMARTIN JERONIMO, JULIO JOSE R. EL FRESNILLO - - - NPNP31
.

10,0M SENIORSPEREZ DOMINGUEZ, PEDRO BOCIGAS - - - NPNP11
.

11,2M SENIORSESTEVEZ LEGIDO, FCO. MIGUEL GOLF AREVALO - - - NPNP13
.

16,9M SENIORSAJA MAZA, SANTIAGO F.CASTILLA LEON - - - NPNP20
.

15,5M SENIORSFERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFI F.CASTILLA LEON - - - NPNP18
.

9,3M SENIORSVARA MORAL, JAVIER EL FRESNILLO 9,4 - - - RR11
.

7,0M SENIORSGONZALEZ DE VEGA Y P., ALFONS EL FRESNILLO 7,1 - - - RR8
.

18,4M SENIORSENCINAR JIMENEZ, LUIS MIGUEL EL FRESNILLO 18,5 - - - RR22
.

18,1M SENIORSMARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDRE F.CASTILLA LEON 18,2 - - - RR21
.

16,6M SENIORSPIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GRE F.CASTILLA LEON - - - NPNP19
.

20,9M SENIORSABAJO TORRES, FAUSTINO DE F.CASTILLA LEON - - - NPNP25
.

17,6M SENIORSLOPEZ CRESPO, JOSE LUIS EL FRESNILLO - - - NPNP21
.

17,1M SENIORSGIL COSTUMERO, JOSE 17,2 - - - RR20
.

15,9M SENIORSVELASCO CALERES, RAMON - - - NPNP19
.

10,9M SENIORSLOBATO DEL POZO, ELISARDO F.CASTILLA LEON - - - NPNP13
.

16,4M SENIORSLARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA - - - NPNP19

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado
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El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES
CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

Categoría 1 Hasta 18,4
MINGO HIDALGO, MILAGROS GOLF ENTREPINOS F1 10,0SENIORS 10,0 ---8412 84

UBEDA HERRERO, ANA EMILIA EL FRESNILLO F2 12,0SENIORS 12,0 ---9315 93

BARRAJON GOMEZ, CONCEPCION LAS REJAS F3 17,9SENIORS 17,9 ---9422 94
.

CARDALLIAGUET GONZALEZ, Mª. I EL FRESNILLO F 10,9SENIORS 11,0 ---R13 R
.

SALGUEIRO MONTOUTO, FELISA CAMPO SALAMANCA F 17,0SENIORS ---NP21 NP
.

ANTOLIN AGUADO, ELENA ISLA DOS AGUAS F 9,8SENIORS 9,9 ---R12 R

Categoría 2 Entre 18,5 y 36
SAEZ SANCHEZ, MARIA ROSA VILLA ESCORIAL F1 21,6SENIORS 21,2 ---7526 75

BLEDA MORALES, ROSA POZUELO F2 28,2SENIORS 27,2 ---7534 75

MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS F3 18,6SENIORS 18,6 ---8523 85

MARTIN RECIO, MARIA DEL PILAR VILLA MAYOR F4 25,7SENIORS 25,7 ---8931 89

GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR F5 30,2SENIORS 30,2 ---9637 96
.

GOMEZ-LANDERO ESCANDON, BE EL FRESNILLO F 24,5SENIORS ---NP30 NP
.

MARTINEZ MILLAN, ANA MARIA ALDEAMAYOR F 31,7SENIORS ---NP39 NP
.

MERCHAN DIAZ, FRANCISCA POZUELO F 36,0SENIORS 36,0 ---R44 R
.

MARIA SERANTES, DOLORES F 33,0SENIORS 33,2 ---R40 R
.

GONZALEZ CHICHARRO, TERESA F.CASTILLA LEON F 26,3MAYORES 26,4 ---R32 R
.

BARRADO GONZALEZ, ISIDRA F 23,2SENIORS 23,3 ---R28 R

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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HANDICAPS GOLPES
CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR

Categoría 1 Hasta 11,4
BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS EL FRESNILLO M1 6,0MAYORES 5,2 ---727 72

REDONDO MERINERO,DOMINGO GOLF ENTREPINOS M2 6,1SENIORS 5,7 ---747 74

ANTOLIN AGUADO, FRANCISCO JA M3 9,4MAYORES 9,2 ---7511 75

GONZALEZ PALACIOS, AMALIO POZUELO M4 11,4SENIORS 11,4 ---7713 77

SANCHEZ DE MIGUEL, JESUS EL FRESNILLO M5 4,7SENIORS 4,7 ---785 78

LOPEZ BRAVO, FAUSTINO M6 9,0SENIORS 9,0 ---7910 79

SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS M7 9,4SENIORS 9,4 ---8111 81

HERNANDEZ MARTIN, JAVIER M8 8,9SENIORS 8,9 ---8310 83

MEDIAVILLA VEGA, DIMAS POZUELO M9 10,1SENIORS 10,1 ---8412 84

SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO ISLA DOS AGUAS M10 6,7SENIORS 6,7 ---857 85

CLEMENTE BERZAL, LUIS M11 9,3SENIORS 9,3 ---8611 86

GALAN HERRANZ, MARIANO FERN EL FRESNILLO M12 11,3SENIORS 11,3 ---9013 90

BARROSO MARTIN, PEDRO JUAN EL FRESNILLO M13 11,4SENIORS 11,4 ---9013 90

MARTIN CEAN, JUAN MANUEL POZUELO M14 11,3SENIORS 11,3 ---9713 97

.

CASTILLO GAÑAN, CARMELO EL FRESNILLO M 6,5SENIORS 6,6 ---R7 R

.

JIMENEZ ORTEGA, ALVARO CASINO ABULENSE M 5,0SENIORS 5,1 ---R5 R

.

MIRAT MARCOS, ANGEL CAMPO SALAMANCA M 9,4SENIORS ---NP11 NP

.

REVILLA DE LA PARTE, JESUS F.CASTILLA LEON M 8,1SENIORS ---NP9 NP

.

VALLEJO FERNANDEZ, ANTONIO GOLF ESPINAR M 9,4SENIORS ---NP11 NP

.

PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO BOCIGAS M 10,0SENIORS ---NP11 NP

.

ESTEVEZ LEGIDO, FCO. MIGUEL GOLF AREVALO M 11,2SENIORS ---NP13 NP

.

VARA MORAL, JAVIER EL FRESNILLO M 9,3SENIORS 9,4 ---R11 R

.

GONZALEZ DE VEGA Y P., ALFONS EL FRESNILLO M 7,0SENIORS 7,1 ---R8 R

.

LOBATO DEL POZO, ELISARDO F.CASTILLA LEON M 10,9SENIORS ---NP13 NP

Categoría 2 Entre 11,5 y 18,4
HERNANDEZ SANCHEZ, FLORENC EL FRESNILLO M1 14,2SENIORS 14,2 ---7717 77

PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS M2 14,4SENIORS 14,4 ---7717 77

GIL GALAN, ISMAEL EL FRESNILLO M3 15,0SENIORS 15,0 ---7718 77

CABRERO MIGUELSANZ,VALERIA M4 11,9SENIORS 11,9 ---7914 79

CALLE AGUDO, JOSE ANTONIO DE LCAMPO SALAMANCA M5 13,7SENIORS 13,7 ---8216 82

LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS M6 13,6SENIORS 13,6 ---8216 82

RODRIGUEZ-BERZOSA CORTES,F EL FRESNILLO M7 16,5SENIORS 16,5 ---8219 82

CABEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER EL FRESNILLO M8 14,7SENIORS 14,7 ---8317 83

UBEDA HERRERO, FCO. JAVIER EL FRESNILLO M9 14,5SENIORS 14,5 ---8417 84

LIZANO VAQUERO, JUAN DE DIOS POZUELO M10 16,4SENIORS 16,4 ---8419 84

DOMINGO PALOMARES, JOSE MAR M11 12,2SENIORS 12,2 ---8514 85

DIAZ BLAZQUEZ, JESUS EL FRESNILLO M12 14,9SENIORS 14,9 ---8517 85

GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS M13 12,1SENIORS 12,1 ---8614 86

GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE F.CASTILLA LEON M14 15,4SENIORS 15,4 ---8818 88

DEL POZO RODRIGUEZ, SEVERINO ALDEAMAYOR M15 13,8MAYORES 13,8 ---8916 89

CARRERO GUTIERREZ, JOSE LUIS EL FRESNILLO M16 17,4SENIORS 17,4 ---8920 89

PEREZ LOPEZ, ANTONIO EL FRESNILLO M17 16,8SENIORS 16,8 ---8920 89

GONZALEZ JIMENEZ, FERNANDO EL FRESNILLO M18 16,7SENIORS 16,7 ---9020 90

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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PEINADOR MATARRANZ, VICENTE F.CASTILLA LEON M19 14,3SENIORS 14,3 ---9217 92

HERNANDEZ MONTORO,LUIS FED. DE MADRID M20 15,9SENIORS 15,9 ---9219 92

FUENTE BLANCO,JULIAN FRANCIS M21 12,9SENIORS 12,9 ---9315 93

ORTIZ RINCON, JOSE LUIS M22 14,9SENIORS 14,9 ---9517 95

.

JIMENEZ HERNANDEZ, JESUS CASINO ABULENSE M 16,2SENIORS 16,3 ---R19 R

.

GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER GOLF ENTREPINOS M 12,7SENIORS ---NP15 NP

.

GONZALEZ DE VEGA, ARTURO EL FRESNILLO M 13,9SENIORS ---NP16 NP

.

CAMPILLO DIAZ, LUIS MIGUEL EL FRESNILLO M 16,3SENIORS ---NP19 NP

.

RAAPOSO PALAZZO, MARIO ENRI EL FRESNILLO M 15,9SENIORS ---NP19 NP

.

GONZALEZ ACHUCARRO, JAVIER F ALDEAMAYOR M 14,6SENIORS ---NP17 NP

.

REDONDO ALEJOS, ISIDORO LUIS LOS PUENTES M 11,5SENIORS 11,6 ---R13 R

.

CABREJAS CEBRIAN, CONSTANTIN M 16,4SENIORS ---NP19 NP

.

FERNANDEZ GONZALEZ, ANGEL L M 16,0SENIORS 16,1 ---R19 R

.

SANCHEZ GARCIA, ANTONIO CAMPO SALAMANCA M 15,5SENIORS 15,6 ---R18 R

.

AJA MAZA, SANTIAGO F.CASTILLA LEON M 16,9SENIORS ---NP20 NP

.

FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFI F.CASTILLA LEON M 15,5SENIORS ---NP18 NP

.

ENCINAR JIMENEZ, LUIS MIGUEL EL FRESNILLO M 18,4SENIORS 18,5 ---R22 R

.

MARTIN RODRIGUEZ, JOSE ANDRE F.CASTILLA LEON M 18,1SENIORS 18,2 ---R21 R

.

PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GRE F.CASTILLA LEON M 16,6SENIORS ---NP19 NP

.

LOPEZ CRESPO, JOSE LUIS EL FRESNILLO M 17,6SENIORS ---NP21 NP

.

GIL COSTUMERO, JOSE M 17,1SENIORS 17,2 ---R20 R

.

VELASCO CALERES, RAMON M 15,9SENIORS ---NP19 NP

.

LARGO DOMINGUEZ, VICENTE CAMPO SALAMANCA M 16,4SENIORS ---NP19 NP

Categoría 3 Entre 18,5 y 36

ALONSO DUEÑAS, PEDRO ANTON BOCIGAS M1 28,0SENIORS 23,2 ---7031 70

LANDABURU SAGUILLO, JESUS M2 33,3SENIORS 32,3 ---7531 75

ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR M3 22,0SENIORS 22,0 ---7726 77

GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR M4 19,2SENIORS 19,2 ---8023 80

HERNANDEZ MARTIN, VIRGILIO M5 22,9SENIORS 22,9 ---8027 80

MATAMOROS MARTIN, RAMIRO M6 28,9SENIORS 27,9 ---8031 80

MUÃOZ HERRANZ, JULIAN VILLA ESCORIAL M7 22,5SENIORS 22,5 ---8527 85

FERNANDEZ MARTIN, JESUS BOCIGAS M8 20,5SENIORS 20,5 ---8624 86

RODRIGUEZ PATIÑO, MANUEL M9 22,6SENIORS 22,6 ---8927 89

CANCHO CID, ANDRES M10 20,9SENIORS 20,9 ---9125 91

POSTIGO CASTELLANOS, ALEJAN F.CASTILLA LEON M11 25,0SENIORS 25,0 ---9330 93

SIMON MORENO, JUAN GERMAN M12 34,8SENIORS 34,8 ---9531 95

HERNANDEZ MARTIN, CLAUDIO M13 19,1SENIORS 19,1 ---9723 97

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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Versión 6.0

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO

Competición XXIII CAMP. SENIOR CASTILLA Y LEON
17 de marzo de 2013Iniciada el

Listado de Clasificación Hándicap
Clasificación Hándicap Final, divididos por las categorías de la 

competición, para caballeros

El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4

HANDICAPS GOLPES

CLUB S NIVEL J4 TOTALJ2 J3J1HCE HCJ HNJUGADOR
.

JIMENEZ HERRERO, JOSE IGNACI CAMPO SALAMANCA M 20,0SENIORS 20,1 ---R24 R
.

MARTIN JERONIMO, JULIO JOSE R. EL FRESNILLO M 25,9SENIORS ---NP31 NP
.

ABAJO TORRES, FAUSTINO DE F.CASTILLA LEON M 20,9SENIORS ---NP25 NP

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado

* Hándicap por Apreciación
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